#### W-5.

1683, 30 września — 1710, 22 marca.

I. „Acta almae Provinciae Majoris Poloniae S. Mariae Angelorum sub — — gubernio — — A. R. P. Stanislai Grodicii — — ministri provincialis ab anno Christi 1683 die ultima mensis Septembris usque ad annum 1686 — — conscripta per me F. Franciscum Środanum provinciae secretarium“. S. 1—194.

II. „Sphera seraphica triennali cursu in orbe minoritico per acta Provinciae Majoris Poloniae volutata sub — — regimine A. R. P. Francisci Radońskiego — — in ministrum provinciale — — electi anno Domini 1686 die 1 Julii — — per me fratrem Christophorum Rozdrażewium provinciae secretarium connotata — — “. S. 1—149.

III. „Valens Valerianus seu acta triennalia A. R. P. Valeriani Twardowicz — — bis commissarii generalis et iteratis vicibus electi ministri provincialis — — conscripta — — a patre fratre Hyacintho Kęszycki — — provinciae secretarium ab anno 1689 ad annum 1692“. S. 150—203.

IV. „Vexilla seraphica — — per acta — — Provinciae Majoris Poloniae — — prudentia triennalis revolutione cursus — — sub — — gubernio — — A. R. P. Andreae Paszczyński — — in ministrum pro-

vincialem electi anno — — 1692 die 14 Septembris conscripta — — per me fratrem Danielelem Ślepowroński provinciae secretarium“. S. 204—346.

V. „Arcana seraphica triennali revolutione concentrata — — sub — — gubernio A. R. P. Danielis Ślepowroński — — per me F. Seraphinum Domański provinciae secretarium — — compilata ab anno 1695“. S. 347—494.

VI. „Anagma pontis una in seraphico pontē triennialibus fabricati gestis ad perennem memoriam janua sub gubernio A. R. P. Pontiani Gawroński — — in ministrum provincialem — — electi — — per me — — F. Paulinum Lubavium — — provinciae secretarium referata 1698“. S. 495—587.

VII. „Tubus opticus quo Principis astrorum et planetarum splendissimus inter bellorum nebulas triennali cursu vivificus influens siderumque errantium motus in seraphico hemispherio demonstrantur sub — — gubernio A. R. P. Fratris Paulini Costinii — — in ministrum provincialem — — electi, per me fratrem Franciscum Costenum — — provinciae secretarium compositus anno 1703“. S. 588—733.

VIII. „Cornucopiae seraphicae non ex floribus sed ex operibus sub — — regimine A. R. P. Norberti Zulwiński — — in ministrum provincialem anno Domini 1704 die 12 Junii — — electi — —, per me vero Marianum Crotosinium provinciae secretarium — — collectae — —“. S. 734—807.

IX. „Index horologii indefectibilis in motu continuo aeternam beatitudinem demonstrans sub — — regimine A. R. P. Antonii Żeleski — — in ministrum provincialem — — electi — —, per me vero fratrem Paulinum Lubavium — — provinciae secretarium — — dispositus anno Domini 1707“. S. 808—966.